

**UNIMAT Slovakia – Ing. Slavomír Jalč**

Lánska 954/26

017 01 Považská Bystrica

FAX: 426 04 85

IČO: 10879072

Považská Bystrica, 30.11.2016

Vybavuje: Z.Šušlíková  
042/432 6441

Vec : **Objednávka č. 371/2016**

Objednávame u Vás nasledovné kancelárske a čistiace potreby:

P.č.	Predmet	Počet kus	CENA	
			za kus v € bez DPH	celkom v € bez DPH
1.	Zošíť A5 tvrdé dosky, linajkový	2	0,625	1,25
2.	Ziadanka na prepravu	5	0,426	2,13
3.	Kalendár stolový plánovací	9	0,876	7,88
4.	Kalendár stolový plánovací - malý	2	0,760	1,52
5.	Pastelky	2	2,460	4,92
6.	Fixa stretná - čierna	2	0,165	0,33
7.	Fixa stretná - červená	2	0,165	0,33
8.	Fixa hrubá - čierna - zrezaný špic	2	0,360	0,72
9.	Fixa hrubá - čierna - okrúhly špic	2	0,390	0,78
10.	Baterky mikrotuškové	4	0,260	1,04
11.	Baterky tuškové	8	0,250	2,00
12.	Záznam o prevádzke stroja	5	1,516	7,58
13.	Sanón široký - mramorový čierny	5	0,816	4,08
14.	Zošíť A4 tvrdé dosky, linajkový	2	1,165	2,33
15.	Obrus papirový červený 8 m x 1,2 m	2	2,460	4,92
16.	Pohár PVC 100 ks	1	1,390	1,39
17.	Lýžica PVC 100 ks	1	0,980	0,98
18.	Tanier hlboký PVC	1	2,350	2,35
19.	Servítky	1	0,420	0,42
20.	Magnetická stierka na tabule	1	0,790	0,79
21.	Zvýrazňovač	1	1,670	1,67
	CELKOM bez DPH:	X	X	49,41
	CELKOM s DPH:			59,30

P.č.	Predmet	Počet kus	CENA	
			za kus v € bez DPH	celkom v € bez DPH
1.	Vrecia do koša 70x110	1	2,610	2,61
2.	Popolník stojan	1	18,920	18,92
3.	Vedro s vekom 12 litrové	1	2,420	2,42
4.	Vedro s výlevkou 12-litrové	1	1,960	1,96
	CELKOM bez DPH:	X	X	25,91
	CELKOM s DPH:			31,09

S pozdravom

Ing. Ľubomír Kubovič  
konateľ spoločnosti